UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /QĐ-SXD

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thái Bình, ngày        tháng  06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2021/NĐ-CP ngày 17/07/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/06/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28/07/2020 của Bộ Xây dựng quy

định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh Thái

Bình, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh

Thái Bình;

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-SXD ngày 15/05/2025 của Sở Xây dựng tỉnh

Thái Bình về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-HĐ ngày 21/05/2025 của Chủ tịch hội đồng về việc

ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ biên bản số 03/BB-HĐKT ngày 17/06/2025 về tổng hợp kết quả đánh giá

cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho các cá nhân có tên sau (Có

Phụ lục danh sách cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc thực hiện các công

việc tiếp theo để cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho các cá nhân theo danh sách

nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân có liên quan

và các thành viên Hội đồng chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các thành viên Hội đồng;

- TT PV HCC tỉnh;

- Lưu: VT,KT&VLXD,M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

1 Bùi Kim Cương 02/04/1976
Công ty cổ phần kiến trúc AHC, thành phố Thái

Bình, tỉnh Thái Bình
Đại học kiến trúc Hà Nội Chính quy

Kiến trúc sư, kiến trúc

công trình
Thiết kế Kiến trúc công trình

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày        tháng 06 năm 2025)

PHỤ LỤC DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

Số TT Đơn vị công tác Cơ sở đào tạoHọ và tên

Ngày sinh

DD/MM/Y

Y

Hệ đào tạo Trình độ chuyên môn Lĩnh vực hành nghề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T18:50:37+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Vũ Mạnh Hùng<vmhung.ttr@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!